
SUSITARIMAS Nr. 1 
prie 2021 m. vasario 25 d. Jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties Nr.  S-434 

 

2022 m. ................ d. 

Šiauliai 
 

Mes, 

Šiaulių miesto savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188771865, kurios registruota buveinė 

yra Vasario 16-osios g. 62, LT-76295 Šiauliai, atstovaujama Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 
direktoriaus Antano Bartulio, veikiančio pagal Šiaulių miesto savivaldybės administracijos nuostatus, 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188726247, kurios registruota 

buveinė yra Aušros a. 10, LT-82123 Radviliškis, atstovaujama Radviliškio rajono savivaldybės administracijos 
direktorės Jolantos Margaitienės, veikiančios pagal Radviliškio rajono savivaldybės administracijos nuostatus, 

Šiaulių rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188726051, kurios registruota buveinė 

yra Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai,  atstovaujama  administracijos direktoriaus Gipoldo Karklelio, veikiančio 

pagal Šiaulių rajono savivaldybės administracijos nuostatus,  
Kelmės rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188768730, kurios registruota 

buveinė yra Vytauto Didžiojo g. 58, LT-86143 Kelmė, atstovaujama Kelmės rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus Stasio Jokubausko, veikiančio pagal Kelmės rajono savivaldybės administracijos nuostatus, 
Joniškio rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 288712070, kurios registruota 

buveinė yra Livonijos g. 4, LT-84124, Joniškis, atstovaujama Joniškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus Tomo Armonavičiaus, veikiančio pagal Joniškio rajono savivaldybės administracijos nuostatus, 
(toliau kartu – Savivaldybės) 

ir viešoji įstaiga Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras (toliau – ŠRATC), juridinio asmens kodas 

145787276, kurios registruota buveinė yra Jurgeliškių k. 9, LT-76103 Šiaulių rajonas (adresas korespondencijai 

Pramonės g. 15-71, LT-78137 Šiauliai), atstovaujamas direktoriaus Žilvino Šilgalio, veikiančio pagal viešosios 
įstaigos Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro įstatus,  

toliau visi kartu vadinami „Partneriai“, o kiekvienas atskirai – „Partneris“,  

 

ATSIŽVELGDAMOS Į TAI, KAD: 

(A) Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2020-09-02 įsakymu Nr. D1-512 2014-2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 
naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.2.1-APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2016-04-27 įsakymu Nr. D1-281 (toliau – Aprašas), buvo papildytas naujomis 11.6 ir 

11.7 veiklomis ir nustatytas siekiamas priemonės įgyvendinamo produkto stebėsenos rodiklis – sukurti / 
pagerinti maisto / virtuvės atliekų apdorojimo pajėgumus (P.S.330); 

(B) 2021 m. vasario 25 d. bendriems pagal priemonę Nr. 05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra“ vykdomo projekto „Rūšiuojamuoju būdu surinktų maisto / virtuvės atliekų (toliau 
– MVA) apdorojimo infrastruktūros sukūrimas Šiaulių regione“ (toliau – pirminis Projektas) tikslams 

pasiekti pasirašyta Jungtinės veiklos (partnerystės) sutartis Nr. S-434 (toliau – Jungtinės veiklos sutartis); 

(C) 2022 m. sausio mėn., ŠRATC įvertinus tai, jog dėl pandemijos statybų sektoriaus rinka buvo stipriai 

paveikta itin padidėjusių statybos darbų ir medžiagų kaštų bei kilusia grėsme suplanuotu finansavimu 
nepasiekti nustatytų projektų rodiklių, kreipėsi į Šiaulių regiono plėtros tarybos administraciją dėl lėšų 

trūkumo, kurių Projekto vykdytojas negalėjo iš anksto numatyti ir įvertinti; 

(D) 2022 m. sausio mėn. ŠRATC savo žinion perėmus mechaninio biologinio apdorojimo įrenginių 
infrastruktūrą, atsirado poreikis MVA projekto korekcijoms ir tobulinimui; 

(E) Lietuvos Respublikos aplinkos ministras 2022-06-07 įsakymu Nr. D1-174 padidino Europos Sąjungos 

(toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų limitą (Šiaulių regionui skirta 1 429 217,53 Eur papildomų ES 
struktūrinių fondų lėšų) Projekto įgyvendinimui didesne apimtimi; 

(F) MVA projekto korekcijoms ir tobulinimui skyrus papildomas ES struktūrines lėšas, reikalingas ir 

papildomas lėšų prisidėjimas iš Jungtinės veiklos sutarties Partnerių, kurias papildomai skirtų ŠRATC; 



(G) Įgyvendinus MVA projekto korekcijas ir tobulinimus, maisto / virtuvės atliekų apdorojimo pajėgumai 

padidės iki 4 328 t/metus; 
(H) Jungtinės veiklos sutarties 16 p. numato „Ši Sutartis gali būti pakeista visų Partnerių raštišku susitarimu. 

<...>“. 

 

ŠALYS SUDARĖ ŠĮ SUSITARIMĄ, KURIUO SUSITARĖ: 

1. Pakeisti Jungtinės veiklos sutarties 10.1. p. ir išdėstyti jį taip: 

„Įgyvendinti šios Sutarties 2 punkte nurodytą veiklą ir sukurti maisto / virtuvės atliekų apdorojimo 

pajėgumus – 4 328 t/metus, taip užtikrinant, kad bus pasiektas Apraše Šiaulių regionui nustatytas pasiekti 
rodiklis.“ 

2. Pakeisti Jungtinės veiklos sutarties 12.1. p. ir išdėstyti jį taip: 

„Savivaldybės prisideda 15 % (penkiolika) procentų tinkamų finansuoti pirminio Projekto įgyvendinimo 
išlaidų, jas tarp Savivaldybių paskirstant pagal jų turimą dalininko balsų skaičių ŠRATC valdyme. Prisidėjimo 

dydis, nurodytas šios Sutarties Priede Nr. 1, pasirašius Projekto finansavimo ir administravimo sutartį arba 

atlikus investicinio projekto ir jo priedų tikslinimus, gali būti keičiamas tik suderinus su Savivaldybėmis ir 

pasirašius papildomą susitarimą prie Jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties. 
3. Pakeisti Jungtinės veiklos sutarties 12.3. p. ir išdėstyti jį taip: 

„ŠRATC apmoka dalininkų Akmenės ir Pakruojo rajonų savivaldybių, kurios nedalyvauja Projekte 

partnerio teisėmis, 15 % (penkiolika) procentų tinkamų finansuoti pirminio Projekto įgyvendinimo išlaidų, taip 

pat 15 % (penkiolika) procentų tinkamų finansuoti papildomų Projekto įgyvendinimo išlaidų ir nenumatytų ar 

netinkamų finansuoti, tačiau Projektui įgyvendinti būtinų išlaidų, kurių nepadengia Projekto finansavimas, pagal 

dalininkų Akmenės ir Pakruojo rajonų savivaldybių turimą balsų skaičių ŠRATC valdyme (po 8 dalis). 
4. Pakeisti Jungtinės veiklos sutarties Priedą Nr. 1 „Šiaulių regionui nustatyto stebėsenos rodiklio ir 

finansavimo pasiskirstymas tarp savivaldybių“, išdėstant jį nauja redakcija (Priedas Nr. 1). 

5. Šis susitarimas yra neatskiriama Jungtinės veiklos sutarties dalis ir įsigalioja nuo jo pasirašymo momento.  

6. Visi kiti Jungtinės veiklos sutarties punktai lieka galioti nepakitę. 
 

PRIDEDAMA: 

1. Šiaulių regionui nustatyto stebėsenos rodiklio ir finansavimo pasiskirstymas tarp savivaldybių, 1 lapas. 
 

Šį susitarimą dėl 2021 m. gruodžio 28 d. Jungtinės veiklos sutarties Nr. S-434, sudarytos tarp Savivaldybių 

ir ŠRATC pakeitimo sudarė: 
 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 

Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai 
Įmonės kodas 188771865 

Tel. (8 41) 59 62 00 

 
Administracijos direktorius  

Antanas Bartulis 

 

A. V. 
 

 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija             

Aušros a. 10, 82123 Radviliškis  
Įmonės kodas 188726247  

Tel.  (8 422) 69 004      

 
Administracijos direktorė  

Jolanta Margaitienė   

 

A. V. 
 

Šiaulių rajono savivaldybės administracija  
Vilniaus g. 263, 76337 Šiauliai  

Įstaigos kodas  188726051 

Tel. (8 41)  59 66 42 
 

Administracijos direktorius 

Gipoldas Karklelis 

 

Kelmės rajono savivaldybės administracija  
Vytauto Didžiojo g. 58, 86143 Kelmė 

Įmonės kodas 188768730  

Tel.  (8 427) 69 052      
 

Administracijos direktorius 

Stasys Jokubauskas 

 



A. V. A. V. 

 
Joniškio rajono savivaldybės administracija 

Livonijos g. 4, 84124 Joniškis 

Įmonės kodas 288712070 
Tel.  (8 42) 69 142 

 

Administracijos direktorius 

Tomas Armonavičius 
 

A. V. 

 

VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras 

Pramonės g. 15-71, 78137 Šiauliai 

Įstaigos kodas  145787276  
Tel. (8 41)  52 00 02 

 

Direktorius 

Žilvinas Šilgalis 
 

A. V. 

 


